
27 OCAK - 3 ŞUBAT 2025TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ

TURIZM BÜLTENI
SAYI: 179

TÜRSAB AKADEMİ ÇATISI ALTINDA DÜZENLENEN “TURİZMDE 
LINKEDIN FIRSATLARI” EĞİTİMİ BAŞARIYLA GERÇEKLEŞTİ

TÜRSAB Genel Merkezinde, Linkedln Eğitmeni ve Danışmanı Ahmet Mert Samur’un eğitmenliğinde 
TÜRSAB’ın düzenlediği “Turizmde LinkedIn Fırsatları” eğitimini başarıyla tamamladık.
Eğitimde, LinkedIn’in turizm sektöründe etkili kullanımı, profesyonel ağ oluşturma ve marka 
bilinirliğini artırma stratejileri ele alınarak katılımcıların dijital pazarlama yetkinliklerinin geliştirilmesi 
hedeflendi. Seyahat acentalarının, dijital dünyadaki potansiyellerini en üst düzeye taşıyacak bilgiler 
edinme fırsatı buldu.

EMITT 28. DOĞU AKDENİZ ULUSLARARASI TURİZM VE
SEYAHAT FUARI 5 ŞUBAT’TA KAPILARINI AÇIYOR

TÜRSAB, 5-7 Şubat 2025 tarihleri arasında, İstanbul TÜYAP Fuar & Kongre Merkezi’nde 
düzenlenecek “EMITT 28. Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı”nda, Salon 8’de 

yer alan 8240 numaralı stantta yerini alacak.

TÜRSAB üyeleri, fuar süresince 126 m2 TÜRSAB stant alanını, toplantı ve iş görüşmeleri için 
ücretsiz kullanabilecektir.

Detaylı bilgi ve katılım için tıklayınız.
https://emittistanbul.com/tr/ziyaretci-kaydi

TUREB DİSİPLİN KURULU KARARLARI HAKKINDA DUYURU
Turist Rehberleri Birliği’nden TÜRSAB’a iletilen yazıda; Turist Rehberleri Mesleği Kanunu 
gereğince, Birliğe intikal eden denetim tutanakları ile şikayetleri görüşmek üzere TUREB 
Disiplin Kurulu’nun 9-10 Ocak 2025 tarihlerinde toplandığı,
Disiplin Kurulu tarafından dosyalar üzerinde inceleme ve görüşmeler yapıldığı belirtilerek 
Turist Rehberliği Meslek Kanunu’nun 5’inci maddesinin (c) bendi gereğince meslekten geçici 
men cezası ile cezalandırılan rehberler iletildi.
Geçici men cezası ile cezalandırılanlara ilişkin listeye aşağıdaki link üzerinden ulaşabilirsiniz.
Detaylı bilgi için tıklayınız.
https://www.tursab.org.tr/apps//Files/Content/17349e7f-e1ff-404c-9f47-a3275dde8a9b.pdf

İZNİK KONSİLİ’NİN 1700. YILI KAPSAMINDA 
TÜRKİYE’DE ZİYARETLER GERÇEKLEŞECEK

T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Dairesi Başkanlığı tarafından TÜRSAB’a 
iletilen “İznik Konsili’nin 1700. Yıl Kapsamında Türkiye’de Gerçekleşebilecek Ziyaretler” başlıklı 
yazıda,
Vatikan lideri Papa Fransuva tarafından Türkiye’ye bir ziyaret gerçekleştirilmesi planlandığı, söz 
konusu ziyaret kapsamında yurtdışından Hristiyan grupların ve din adamlarının yıl boyunca ülkemize 
özel nitelikte ziyaretler düzenleyerek, başta İznik olmak üzere hem tarihi ve kültürel yerleri gezme, 
hem de çeşitli mekanlarda dini ayin yapma taleplerinin olabileceği ve bu doğrultuda özellikle bu 
tür gezileri düzenleyen tur operatörlerinin gereken izinler için başvurularını zamanlıca ve usulüne 
uygun bir biçimde yapmaları konusunda teyiden bilgilendirilmeleri gerekliliği bildirilmiştir.
Detaylı bilgi için tıklayınız.
https://www.tursab.org.tr/apps//Files/Content/a53d9269-fb19-484c-928a-6e5a87f81f85.pdf

ANZAK GÜNÜ GELİBOLU 2025 ANMA TÖRENLERİ
ONLINE KATILIMCI VE ARAÇ KAYIT SİSTEMİ AÇILDI

Anzak Günü Gelibolu 2025 Yurtdışı Anma Törenleri, 25 Nisan 2025 tarihinde Avustralya Hükümeti 
ve Yeni Zelanda Hükümeti tarafından, Türkiye’nin ev sahipliğinde Gelibolu Yarımadası’nda 
gerçekleştirilecektir.
Anzak Günü Gelibolu 2025 Yurtdışı Anma Törenleri ‘ne katılmak isteyen üyelerin, tur otobüsünün 
kaydını aşağıdaki linkten yapabilecektir.
Kayıt Linki: commemorations.teg.com.au/tr/

ORTADOĞU TURİZMİ İHTİSAS BAŞKANLIĞI İLE KARAYOLU 
ULAŞTIRMA, TAŞIMACILIK VE ARAÇ KİRALAMA

İHTİSAS BAŞKANLIKLARI TOPLANTISI,
TÜRSAB GENEL MERKEZİNDE GERÇEKLEŞTİ

Ortadoğu Turizmi İhtisas Başkanlığı ile Karayolu Ulaştırma, Taşımacılık ve Araç Kiralama İhtisas 
Başkanlıkları toplantısı; TÜRSAB Ortadoğu Turizmi İhtisas Başkanı Metin Duyar, TÜRSAB Karayolu 
Turizmi İhtisas Başkanı Cem Türkkan, TÜRSAB İhtisas Başkan Yardımcıları Halil Koldemir, Mert Mete 
ve Ozan Can Uğur, TÜRSAB ihtisas başkanlıkları üyeleri, TÜRSAB Denetim Direktörü Erol Beşe ve 
TÜRSAB Hukuk Biriminin katılımıyla, ortak konular değerlendirilmek üzere gerçekleştirildi.
Toplantıda, özellikle turist taşımacılığı alanında karşılaşılan zorluklar ele alınarak, karşılıklı fikir 
alışverişinde bulunuldu. Görüşmeler sonucunda, belirli konular üzerinde aksiyon alınması yönünde 
kararlar alındı. Toplantıya katılan, üyelerin soru, öneri ve değerlendirmeleri ile son buldu.

“SAĞLIK TURİZMİ ÇALIŞTAYI”
TÜRSAB GENEL MERKEZİNDE GERÇEKLEŞTİ

TÜRSAB Sağlık Turizmi Çalıştayı, 3 Şubat 2025 Pazartesi günü, TÜRSAB Genel Merkezimizde çok 
sayıda seyahat acentası temsilcisinin katılımıyla gerçekleşti.
TÜRSAB Yönetim Kurulu Başkanı Firuz Bağlıkaya ve Yönetim Kurulu Üyesi Elif Ural’ın açılış 
konuşmaları ile başlayan çalıştaya; Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Davut Günaydın, Yönetim 
Kurulu Üyeleri Engin Ceylan, Erol Türk ve Başkan Başdanışmanı Öner Uygun katılım gösterdi.
Bağlıkaya konuşmasında; “Bu çalıştay, kamu ve özel sektörün el ele verdiğini göstermesi açısından 
çok önemli, seyahat acentalarımızla birlikte sağlık turizmine büyük önem veriyoruz” dedi.
T.C. Ticaret Bakanlığı Uluslararası Hizmet Ticareti Genel Müdür Yardımcısı Ali Alperen Kaçar, T.C. 
Sağlık Bakanlığı Sağlık Hizmetleri Genel Müdür Yardımcısı Dr. Eray Yaz, T.C. Hazine ve Maliye 
Bakanlığı Gelir İdaresi Grup Başkanı Mehmet Fatih Özmen, USHAŞ Uluslararası Sağlık Hizmetleri 
A.Ş. Genel Müdürü Behlül Ünver, T.C. Ticaret Bakanlığı Uluslararası Hizmet Ticareti Genel Müdürlüğü 
Sağlık ve Seyahat Hizmetleri Şube Müdürü Özgün Özenci, Hizmet İhracatçıları Birliği (HİB) Genel 
Sekreteri Fatih Özer, Hizmet İhracatçıları Birliği (HİB) Genel Sekreter Yardımcısı Üzeyir Işık, sağlık 
turizmi alanında faaliyet gösteren seyahat acentası temsilcilerimiz ile sektörün gündem konuları 
üzerine istişarelerde bulundu.
Uluslararası Sağlık Turizmi ve Turistin Sağlığı Yönetmeliği’nde yapılması planlanan değişiklikler 
ile sektörün karşılaştığı zorluklar ve çözüm önerilerinin ele alındığı toplantıda, sağlık turizmi yetki 
belgeli seyahat acentalarımız, yetkililerden doğrudan bilgi alma fırsatı buldu.

TÜRSAB KÜLTÜR TURİZMİ İHTİSAS BAŞKANLIĞI
AYLIK TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

Kültür Turizmi İhtisas Başkanlığı’nın 2025 yılının ilk toplantısı, TÜRSAB İhtisas Başkanı N. İlham 
Seyyale’nin başkanlığında, ihtisas başkan yardımcıları ve üyelerinin katılımı ile 30 Ocak Perşembe 
günü TÜRSAB Genel Merkezinde hibrit olarak gerçekleştirildi.
Toplantıda; yakın zamanda meydana gelen otel yangının seyahat acentalarına etkisiyle beraber 
hukuki boyutuna dair aktarımlar, 5-7 Şubat 2025 tarihinde gerçekleştirilecek EMITT 28. Doğu Akdeniz 
Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı ile 18-19 Şubat 2025 tarihinde Antalya’da gerçekleştirilecek 
3. TÜRSAB Turizm Kongresine ilişkin detaylı bilgilendirmeler, Papa Francis’in, 2025 yılında İznik 
Konsili’nin 1700. Yıldönümü nedeniyle Türkiye’yi ziyaret planı ve Divriği, Arapgir, Kemaliye, Tokat 
Almus, Kızılcahamam ve Beypazarı’nın yeni rotalar oluşturulmasına ilişkin değerlendirmelerde 
bulunuldu. Toplantıya katılan üyelerin soru, öneri ve değerlendirmeleri ile son buldu. 

TÜRSAB GASTRONOMİ TURİZMİ İHTİSAS BAŞKANLIĞI 
AYLIK TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Gastronomi Turizmi İhtisas Başkanlığı’nın 2025 yılının ilk toplantısı, TÜRSAB İhtisas Başkanı Erdal 
Çeri’nin katılımıyla, TÜRSAB Genel Merkezinde hibrit olarak gerçekleşti.
Söz konusu toplantıda; otel yangının turizm acenteleri üzerindeki etkileri, bu durumlara karşın 
nasıl bir yol izlenmesi gerektiğine dair fikir alışverişi, Dalaman gastronomisi ve Antalya Ormana 
gastronomisi bilgilendirmeleri ve Sokak Lezzetleri grubunda gelinen son duruma dair istişarelerde 
bulunuldu.

TÜRSAB YÖNETİM KURULU ÜYESİ YILDIRIM TAŞ DÜNYA TURİZM 
KONSÜLÜ’NE (WTTC) KATILIM GÖSTERDİ

TÜRSAB Yönetim Kurulu Üyesi Yıldırım Taş, TÜRSAB’ı temsilen, 22 Ocak 2025 tarihinde Madrid’de 
gerçekleşen, Madrid Fitur Fuarı ile paralel olarak Dünyanın seçkin turizm partnerlerinin katıldığı 
Dünya Turizm Konsülü’nün (WTTC) gala davetine katılım gösterdi.
Organizasyonda, Dünya Turizm Konsülü (WTTC) Ceo’su Julia Simpson ile bir araya gelen Yıldırım 
Taş, Türk turizmini geliştirme ve potansiyelini artırma üzerine yapılabilecek çalışmalar hakkında 
istişarelerde bulundu.

TÜRSAB ACENTA YAZILIMI
Seyahat acentalarımızın işlerini kolaylıkla sürdürebilmeleri, müşteri envanteri tutabilmeleri ve tur programlarını 
hızlıca organize etmelerini amaçlayan “TÜRSAB Acenta Yazılımı” kullanılmaya devam ediyor.  Acentalarımız internet 
üzerinden; mobil ve bilgisayarları aracılığıyla rezervasyon, raporlama ve müşteri bilgi programına artık ücretsiz bir 
şekilde kolaylıkla ulaşabiliyor.

TÜRSAB Acenta Yazılımı, TÜRSAB Online üzerinden acenta kodu alınarak 
www.tursabyazilim.org adresinden kullanılabiliyor.
Detaylı bilgi için;
https://www.tursab.org.tr/duyurular/uyelerimiz-50-yilimiza-ozel-ucretsiz-tursab-acenta-yazilimini-kullanmaya-
devam-ediyor

Birliğimizin Dijital Dönüşümünün bir parçası olarak hayata geçirilen, TÜRSAB hizmetlerimize en 
kolay ve en hızlı şekilde ulaşmanızı sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamız yayında! TÜRSAB 
Online, TÜRSAB KART, plaka sorgulama, plaka durum bildirimi, Dijital Doğrulama Sistemi, QR Kod 
ile Doğrulama ve üye acenta sorgulama gibi, üyelerimize ve tüketicilere yönelik birçok hizmetimize, 
mobil cihazlarınız üzerinden kolaylıkla erişim sağlayabilir, 
işlemlerinizi pratik bir şekilde gerçekleştirebilirsiniz. 
Üye ve kullanıcılarımıza fayda ve zaman sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamızı aşağıdaki linkler 
aracılığıyla ücretsiz olarak mobil cihazlarınıza indirebilirsiniz. 

Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek için tıklayınız.

TÜRSAB 
MOBİL 
UYGULAMA 
İLE TÜM 
İŞLEMLERİNİZ 
ELİNİZİN 
ALTINDA

ACENTA SİCİL - BILGI NOTLARI
Seyahat acentesi sıfatı ve Birliğimize üyelik, işletme belgesinin düzenlenmesi ile 
kesinleşmekte olup, üyenin birlik kayıt ücretinin tespitinde, üye adına işletme 
belgesi düzenlenme tarihi esas alınmaktadır. Başvuru sahibi adına işletme 
belgesinin 1 Ocak tarihinden sonra düzenlenmesi halinde Birlik kayıt ücreti ve 
yıllık aidat miktarı, içerisinde bulunulan yıl için geçerli olacak tutarlar üzerinden 
uygulanacaktır.
1618 sayılı Kanun’un 35’inci maddesi kapsamında Birliğe kayıt ücretleri her takvim 
yılı başından geçerli olmak üzere 213 sayılı Vergi Usul Kanunu’nun mükerrer 
298’inci maddesi uyarınca tespit ve ilan edilen yeniden değerleme oranında 
artırılarak uygulanmaktadır.

Detaylı bilgi için aşağıdaki linkleri inceleyebilirsiniz.
https://www.tursab.org.tr/yeni-isletme-belgesi-basvurusu
https://www.tursab.org.tr/sube-isletme-belgesi-basvurusu

BU HAFTA

GÜNDEM ÖZEL: EMITT 2025 FUARI
EMITT’in geçmişten bugüne uzanan hikayesi, 
sektöre sunduğu fırsatlar ve 2024’e damga 
vuracak destinasyonlar, turizm dünyasının 
nabzı TÜRSAB Akademi Müdürü Ümit Aydın 
moderatörlüğünde, EMITT Fuar Direktörü Haver 
Aydın ile birlikte TÜRSAB TV Gündem Özel 
programında ele alınıyor.

YUNANİSTAN BATI MAKEDONYA 
BİLGİLENDİRME GEZİSİ
Yunanistan Batı Makedonya Bölgesi Turizm 
Otoritesi’nin davetiyle, TÜRSAB Boğaziçi Bölge 
Temsil Kurulu Başkanımız Yüksel Türemez ve 
Gastronomi Turizmi İhtisas Başkanımız Erdal 
Çeri’nin katılımıyla, Boğaziçi Bölge Temsil Kurulu’na 
bağlı seyahat acentalarımızın gerçekleştirdiği 
inceleme gezisi TÜRSAB TV’de ekranlarınıza 
geliyor. Bölgenin turistik, kültürel ve gastronomik 
değerlerini yerinde inceleyip, turizm iş birliğini 
güçlendirmek için yapılan verimli B2B görüşmeleri 
ve daha fazlasını bu programda bulacaksınız.

TÜRKIYE SEYAHAT ACENTALARI BIRLIĞI
Dikilitaş Mah. Aşık Kerem Sk. No: 40 Beşiktaş - İstanbul Tel: (0.212) 259 84 04 Faks: (0.212) 259 06 56

www.tursab.org.tr - tursab@tursab.org.tr

tursaborgtr tursaborgtr tursabtv tursaborgtrtursaborgtr

Giyimden akaryakıta, yeme içmeden araç hizmetlerine, beyaz eşyadan yabancı dil kurslarına kadar sayısı her gün 
artan fırsatlarıyla TÜRSAB KART’ın avantajlı dünyasına davetlisiniz. 

TÜRSAB Kart’ın ayrıcalıklarından yararlanmak, TÜRSAB KART başvurusu yapmak ve indirimler hakkında detaylı bilgi 
almak için web sitemizi ziyaret edebilir, başvurunuz sonrası oluşturulan sanal kartınızı, fiziki kartınızı beklemeden 
hemen kullanmaya başlayabilirsiniz. 

Kampanya koşulları ile ilgili detaylı bilgi ve ücretsiz TÜRSAB KART başvurusu için; www.tursab.org.tr/tursab-kart

Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB) olarak, turizm sektöründe verimliliği artırmak, seyahat 
acentalarımızın personel arayışını kolaylaştırmak ve iş süreçlerini hızlandırmak amacıyla Seyahat 
Acentaları İstihdam Projemizi hayata geçirdik.
İş arayan adaylar: TÜRSAB kurumsal web sitemizin menüsünde yer alan “İş Başvurusu” seçeneği 
ile erişebileceğiniz form üzerinden bilgilerinizi sistemimize kaydederek, genel veya çalışma alanı 
hedefli başvurularınızı TÜRSAB üyesi seyahat acentalarına kolayca ulaştırabilirsiniz.
Personel arayan seyahat acentaları: TÜRSAB Online hesabınıza girerek “iş Başvuruları” seçeneği 
üzerinden CV havuzuna ulaşarak ihtiyaç duyduğunuz kriterlere sahip personelleri listeleyebilir, 
özgeçmişlerine ulaşabilir ve aradığınız çalışanı en kısa sürede ekibinize dahil edebilirsiniz.
Projemiz kapsamında doldurulan form ile TÜRSAB’a iletilen veri ve belgeler, TÜRSAB Online 
sistemimiz üzerinden sadece TÜRSAB üyesi seyahat acentalarının erişimine açık olup, süreçler 
tamamen güvenli ve şeffaf şekilde yürütülmektedir. 
TÜRSAB, üyelerine hizmet etmek ve 1618 Sayılı Kanun’dan doğan hak ve yükümlülüklerini yerine 
getirmek haricinde bir ücret talep etmez ve menfaat temin etmez. Bu kapsamda TÜRSAB, personel 
ile seyahat acentası arasında kurulmuş/kurulacak iş sözleşmeleri ile hukuki ve mali uyuşmazlıkların 
tarafı olmadığı gibi İş Kanunu ve ilgili mevzuat kapsamında iş ve işçi bulma niteliğinde bir aracılık 
faaliyeti de gerçekleştirmemektedir.

Seyahat acentalarına özel sigorta hizmetlerini zenginleştirerek devam ettiren 

TURSER Sigorta’nın hazırladığı rekabetçi seyahat sigortası ürünlerine artık 

TURSER - Online Sigorta Sistemi üzerinden ulaşabilirsiniz.

 

Tüm seyahat sigortası işlemleriniz işin sisteme giriş yaparak;

• Online teklifinizi kendiniz oluşturabilir,

• Ödemelerinizi online gerçekleştirebilir,

• Poliçenize 7/24 ve anında erişim sağlayabilirsiniz.

Rekabetçi ve avantajlı TURSER Sigorta ürünlerine aşağıdaki link üzerinden 

TÜRSAB Online hesabınıza

giriş yaparak ulaşabilirsiniz.
 

https://online.tursab.org.tr 

GEÇEN HAFTA

3. TÜRSAB TURİZM KONGRESİ KAYITLARI DEVAM EDİYOR
“Eğitim, iletişim ve dayanışma” mottosuyla, turizm sektörünün geleceğine ışık tuttuğumuz ve bu yıl 
3’üncüsü düzenlenen TÜRSAB Turizm Kongresi, 17-18 Şubat 2025 tarihlerinde Antalya Gloria Golf 
Resort’da gerçekleştirilecek. 
Turizmin bugünü ve geleceğini şekillendirecek olan 3. TÜRSAB Turizm Kongresi’ne katılım için 
rezervasyon, kayıt ve konaklama bilgileri aşağıda paylaşılmıştır.
Tarih: 17-18 Şubat 2025
Yer: Antalya Gloria Golf Resort
Katılımcı Ücretleri:
• TÜRSAB Üyesi Seyahat Acentaları: İlk 2 kişi ücretsiz, 3. kişi için günlük 2.000 TL (KDV dahil)
• Seyahat Acentası Olmayan Katılımcılar: Günlük 3.000 TL (KDV dahil)
Konaklama Fiyatları:
Single Oda: 5.000 TL (KDV dahil)
Double Oda: 7.500 TL (KDV dahil)
Triple Oda: 11.000 TL (KDV dahil)
Kayıt ve Rezervasyon İçin: https://kongre.tursab.org.tr/kayitvekonaklama/

NOT:
• Konaklama ücretleri seyahat acentaları ve dış katılım için aynı ve belirtildiği gibidir.
• Her seyahat acentamız 2 kişi ücretsiz katılım hakkına sahiptir. Ücretsiz katılım seyahat acentası 
sahipleri ve seyahat acentası temsil ve ilzama yetkili sorumlu müdürleri ile sınırlı olup, konaklama 
hizmetini kapsamamaktadır.

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ FİRUZ BAĞLIKAYA
EMITT 2025 KAPSAMINDA “BAŞKANLAR OTURUMU: 

FİKİR ÖNDERLERİ 2025 TURİZM ÖNGÖRÜLERİNİ AÇIKLIYOR” 
PANELİNİN KONUĞU OLACAK

Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya, EMITT Fuarı kapsamında, 5 Şubat 2025 Çarşamba günü 
saat 15.15’te gerçekleşecek “Başkanlar Oturumu: Fikir Önderleri 2025 Turizm Öngörülerini Açıklıyor” 
isimli panelin konuğu olacak.
Bağlıkaya panelde, turizm sektörünün geleceği ve sürdürülebilir politikalar üzerine 
değerlendirmelerde bulunacak, Erkan Yağcı (TÜROFED Yönetim Kurulu Başkanı) ve Oya Narin (TTYD 
Yönetim Kurulu Başkanı) ile birlikte sektörel öngörülerini paylaşacak.

5 Şubat 2025, Çarşamba - 15:15
EMITT 2025 Fuar Alanı

Fuar ile ilgili detaylı bilgi ve katılım için tıklayınız.
https://emittistanbul.com/

YURT DIŞINA ÇIKIŞ HARCI ÖDEME EKRANLARI HAKKINDA 
DUYURU

28 Aralık 2024 tarih ve 32766 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan “Yurt Dışına Çıkış Harcı Uygulama 
Genel Tebliği” kapsamında, 1 Ocak 2025 tarihi itibarıyla yurt dışına çıkış harcının harç pulu alınarak 
ödenmesi uygulaması sona ermiştir.
Yurt dışına çıkacak Türk vatandaşlarının mağduriyet yaşamamaları adına, yurt dışı çıkış harcı 
ödemeleri aşağıdaki yöntemlerle gerçekleştirilebilecektir:
• Vergi Dairesi Müdürlükleri
• PTT İşyerleri
• Anlaşmalı Bankaların Şube, İnternet ve Mobil Bankacılık Kanalları
• www.gib.gov.tr İnternet Sitesinde Yer Alan Dijital Vergi Dairesi
• GİB Mobil Uygulaması
• Belirli Çıkış Kapılarında Bulunan Dijital Vergi Dairesi Ödeme Noktaları (Kiosklar)
Toplu Ödeme Kolaylığı
Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından, Dijital Vergi Dairesi uygulaması üzerinden bir seferde 100 
kişiye kadar yurt dışı çıkış harcı ödemesi toplu olarak yapılabilmektedir. Toplu ödeme ekranlarının 
kullanımına ilişkin detaylı bilgiye kılavuz dokümanı inceleyerek ulaşabilirsiniz.
Detaylı bilgi ve kullanım kılavuzu için: www.gib.gov.tr
Yurt Dışına Çıkış Harcı Ödeme Ekranlarına aşağıdaki link üzerinden ulaşabilirsiniz.
Detaylı bilgi için tıklayınız.
https://www.tursab.org.tr/apps//Files/Content/756afa21-cb03-4772-a935-5c2dc15fc948.pdf

TATİL ROTALARI- 7. BÖLÜM
TÜRSAB TV ile Türkiye’nin turizm değerlerini 
keşfetmeye devam ediyoruz. Halil Öncü ile Tatil 
Rotaları’nın 7. Bölümünde, doğal güzellikleri, 
kültürel mirası ve benzersiz el dokuması 
halılarıyla ünlü Antalya Döşemealtı’nı yakından 
tanıyoruz.

KÜLTÜR KEŞİFLERİ’NİN BU 
HAFTAKİ KONUĞU AMASYA 
BELEDİYE BAŞKANI AV. TURGAY 
SEVİNDİ
Özgür Ildır Öksüz ve İlham Seyyale’nin 
sunumlarıyla yayınlanan Kültür Keşifleri 
programının yeni bölümünde, MÖ 5.500’lü 
yıllara uzanan tarihiyle, Kral Yolu’nun önemli 
ticaret merkezlerinden, doğal güzellikleri, sarp 
kayalıkları, Yeşilırmağı ve ahşap süslemeli 
cumbalı evleriyle büyüleyici Amasya’yı, Amasya 
Belediye Başkanı Sayın Turgay Sevindi ile 
keşfedeceğiz.
UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alan 
Harşena Dağı ve Pontus Kral Kaya Mezarları, 
mitolojide Hermes’in, Osmanlı’da şehzadelerin 
kenti olarak anılan Amasya’yı derinlemesine 
konuştuğumuz programımız 4 Şubat 2025 Salı 
günü saat 15:00’te TÜRSAB TV’de.

GASTROKÜLTÜR SOHBETLERİ
2. BÖLÜM TANITIM
TÜRSAB Gastronomi Turizmi İhtisas Başkanı 
Erdal Çeri ve İhtisas Başkan Yardımcısı 
Hakan Çokgezen’in sunumuyla, GastroKültür 
Sohbetleri programının ikinci bölümü 5 Şubat 
2025, Çarşamba günü saat 14:00’te TÜRSAB 
TV’de izleyicilerle buluşuyor.
Bu bölümde, konuğumuz Uluslararası Sorumlu 
Turizm Derneği Başkanı Tümay İmamoğlu olacak. 
Slow Food mutfak akımı ve Türk Mutfağı üzerine 
derinlemesine sohbetin gerçekleştirileceği 
programda ayrıca, dünya mutfağında kullanılan 
Türk ürünlerinin globalleşme yolculuğu ve Türk 
mutfağının uluslararası alandaki yeri de ele 
alınacak.

https://apps.apple.com/tr/app/t%C3%BCrsab/id1595191104?l=tr
https://play.google.com/store/apps/dev?id=5056726413836450614
https://www.tursab.org.tr/acenta-degisiklik-basvurulari
https://www.youtube.com/watch?v=zZ87F8KlcsM

http://www.tursab.org.tr
https://www.youtube.com/watch?v=_I1s4fJsnfA
https://www.youtube.com/watch?v=AXd_VmGqKKs
https://www.youtube.com/watch?v=FfeEpsH4JUI
https://www.youtube.com/watch?v=S-SgQ8Dqa6o

